
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Miluše Borbélyová. 

Nový začátek (New start) CZ.1.07/1.4.00/21.1409 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

č. 12 

název Číslo a počet v oboru do 5 

anotace Pracovní list je zaměřen na čtení a psaní 
čísel v oboru do 5, počítání předmětů 
v oboru do 5 a jejich přiřazování 
k odpovídajícím číslům. 

očekávaný výstup ZV – LMP 

Matematika a její aplikace – 1. stupeň  

M - 1. období - číst, psát a používat 

číslice v oboru do 20, numerace do 100 

druh učebního materiálu Pracovní list 

druh interaktivity Aktivita 

ročník 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Miluše Borbélyová. 

Nový začátek (New start) CZ.1.07/1.4.00/21.1409 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

Pracovní list_________________________________Jméno_______________________ 
 

 4 1 5 3 2 
 

 

 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

 2 5 3 4 1 
 

 

 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

 3 2 1 5 4 
 

 

 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

 5 4 2 1 3 
 

 

 

 

 

 

 

    

     



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Miluše Borbélyová. 

Nový začátek (New start) CZ.1.07/1.4.00/21.1409 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

1. Tabulku rozstříhej na jednotlivé dílky. 

2. Dílky dolep do tabulek k odpovídajícímu tvaru a počtu. 

3. Do spodních řádek napiš odpovídající čísla. 
 

 

  

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

    

  
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Miluše Borbélyová. 

Nový začátek (New start) CZ.1.07/1.4.00/21.1409 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

Řešení: 
 4 1 5 3 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     

 

 

 

 2 5 3 4 1 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 3 2 1 5 4 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

     

 

 

 

 5 4 2 1 3 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     

 


